

Nytt klubbnavn – Innebandygruppens innstilling

Innebandygruppens innstiller **Monolitten Idrettslag** som navn for klubbens nye identitet. Navnet fikk flest stemmer (61 stemmer) i den gjennomførte avstemmingen blant medlemmene.

Vurdering av navnet:

1. Navnet uttrykker en geografisk tilhørighet til Frognerparken og Vigelandsanlegget. Klubben har mange medlemmer utenfor Skøyen-området, bl.a. fra Frogner/Urbanienborg/Majorstua, og Monolitten Idrettslag er et samlende begrep for disse områdene. Navnet dekker også klubbens ekspansjonsplaner, blant annet ifm ny idrettshall på Majorstua.
2. Navnet referer til den kjente skulpturen i Vigelandsparken, og skulpturen symboliserer blant annet kraft og styrke.
3. Navnet har sterkt historisk forankring. Monolitten Idrettslag var et tidligere navn før fusjonen med Bygdø Ballklubb i 2005.

Vi har diskutert uttrykket «Monolitten» opp mot et navn med ordet «Skøyen» som geografisk referanse. Vi er av den oppfatning at «Monolitten» omfatter et bredere geografisk område, men vi ser også verdien av at «Skøyen» kan gi klubben en mer tydelig geografisk tilknytning. Dersom man samler de avgitte stemmene for forslagene Skøyen Ballklubb/Skøyen Idrettslag/Skøyen Sportsklubb/Skøyen United så fikk disse samlet nest flest stemmer (53 stemmer).

Om prosessen:

Innebandygruppen har gjennomført en strukturert og demokratisk prosess for å komme frem til gruppens innstilling:

1. Innebandygruppen utnevnte to personer (undertegnede) til å utgjøre en navnegruppe som skulle lede prosessen frem mot denne innstillingen.
2. Alle medlemmene i innebandygruppen ble invitert til å komme med forslag til nytt navn. Totalt kom det inn 15 navneforslag inkludert kommentarer fra forslagsstillere (se vedlegg)
3. Deretter ble det gjennomført en avstemming der alle medlemmene fikk stemme over navneforslagene. Forslaget «Lokomotiv Oslo» ble utelatt siden det allerede finnes en sportsklubb med dette navnet. Resultatet av avstemmingen ble som vist nedenfor:

	<i>Antall stemmer</i>	<i>% av stemmene</i>
1 Monolitten Idrettslag	61	27 %
2 Borgen Monolitten Idrettslag (BMIL)	46	21 %
3 Skøyen Monolitten Idrettslag (SMIL)	29	13 %
4 Skøyen Idrettslag (SKIL)	28	13 %
5 Frognerparken IL	18	8 %
6 Skøyen Ballklubb (SBK)	10	5 %
7 Skøyen Sportsklubb (SSK)	9	4 %
8 (Stemte blankt)	8	4 %
9 Patriot IL (PIL)	4	2 %
10 Skøyen United	4	2 %
11 Kraft Oslo	2	1 %
12 Skøyen Ball	2	1 %
13 Parken Ball	1	0 %
14 Borgen Monolitten	0	0 %
15 Optimist Oslo	0	0 %

Skøyen, 26. september 2020

Trine Salvesen

Are Stenberg

Vedlegg: Innkomne navneforslag med kommentarer

Innkomne navneforslag	Kommentar
Skøyen Ballklubb (SBK)	SBK styrker identiteten vår og gjer oss klare til å bli større i takt med utviklinga i området. SBK seier kva me driv på med og kvar me høyrer heime. Det er nyttig i rekruttering- og sponsorarbeidet. Det tek også vare på tradisjonane sidan klubben heitte Skøyen Ballklubb eit par år før den tok namnet Bygdø Ballklubb (BBK). Men "Bygdø" plasserer oss no feil geografisk, det gjer også "Monolitten". Hovudaktiviteten er på Ferd, i Skøyenhallen og (i framtida) på Hoff. Dei fleste aktive vil også i framtida truleg koma frå Skøyen skulekrins. Difor meiner eg at SBK vil vera eit bra namn.
Skøyen Monolitten Idrettslag (SMIL)	Monolitten ligger jo i Frognerparken så det må vel godtas av Frognerparken IL og snakk om positivt navn. Overgangen til nye drakter blir jo også fin vil jeg si. Liten justering som vi kan ta over tid.
Borgen Monolitten Idrettslag (BMIL)	
Skøyen Idrettslag (SKIL)	Navnet styrker den geografiske referansen og klubbens tilhørighet til Skøyen. Navnet dekker et bredt sportslig område og vil dermed også kunne omfatte fremtidige idretter i klubben.
Skøyen Sportsklubb (SSK)	Navnet styrker den geografiske referansen og klubbens tilhørighet til Skøyen. Navnet dekker et bredt sportslig område og vil dermed også kunne omfatte fremtidige idretter i klubben. Navnet gir også en sportslig og tøff forkortelse.
Skøyen United	
Monolitten Idrettslag	
Frognerparken IL	
Borgen Monolitten	Vi beholder en godt innarbeidet forkortelse, gjenkjennelig klubbnavn og begrenser kostnader i en ellers vanskelig og usikker tid for klubben og idretts-Norge.
Parken Ball	Geografisk referanse til Frognerparken, Skøyenparken og grøntområdene på Bygdøy
Optimist Oslo	Maritim referanse. Alle områder grenser til havet
Patriot IL (PIL)	
Kraft Oslo	Referanse til industriområdet på Thune, det geografiske og sosiale navet mellom områdene
Skøyen Ball	
Lokomotiv Oslo	Referanse til industriområdet på Thune, det geografisk og sosiale navet mellom områdene, der man bygget lokomotiver)